
UCHWAŁA NR XXVIII/167/22 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 237, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz 
art. 111 ust 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 3. Objaśnienia zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W § 12 Uchwały Nr XXIV/146/21 Rady Gminy Grodzisk z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Grodzisk na 2022 rok dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa”.. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1.  Dochody ogółem 21 261 423 zł, z tego: 

 dochody bieżące      18 002 389 zł 

 dochody majątkowe  3 259 034 zł 

2.  Wydatki ogółem  24 958 937 zł, z tego: 

 wydatki bieżące       20 258 899 zł 

 wydatki majątkowe   4 700 038 zł 

§ 6. Deficyt budżetu gminy wynosi  3 697 514 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 3 668 787 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 28 727 zł. 

§ 7. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 4 158 841 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 
w wysokości 461 327 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74DE4269-E2F3-4BE2-84B5-49AB37FD37CC. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Agnieszka Oleszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74DE4269-E2F3-4BE2-84B5-49AB37FD37CC. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 18 392,00

0,00 0,00

80195 0,00 18 392,00

0,00 0,00

0,00 18 392,00

razem: 0,00 18 392,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Oświata i wychowanie 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

0,00

3

2020

§

3

                                      Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/167/22 Rady Gminy Grodzisk z dnia 6 maja 2022 r

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

18 392,00

0,00

18 392,00

0,00

18 392,00

bieżące 85 000,00 103 392,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Nazwa

4

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

5 8

bieżące

bieżące 15 000,00 15 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/167/22

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 6 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74DE4269-E2F3-4BE2-84B5-49AB37FD37CC. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 2 000,00

0,00 0,00

85295 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

853 0,00 15 300,00

2700

Pozostała działalność 489 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

bieżące

3 4 5

13 889 618,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

246 955,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 176 202,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

13 889 618,00

246 955,00

majątkowe

majątkowe 3 259 034,00 3 259 034,00

3 176 202,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Pomoc społeczna 514 250,00 516 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

491 600,00

0,00

2 000,00

15 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74DE4269-E2F3-4BE2-84B5-49AB37FD37CC. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

85395 0,00 15 300,00

0,00 0,00

0,00 15 300,00

855 0,00 5 000,00

0,00 0,00

85595 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

razem: 0,00 22 300,00

0,00 0,00

0,00 40 692,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 21 220 731,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 423 157,00

2700

2700

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00

Rodzina 2 659 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

0,00

0,00

15 300,00

0,00

15 300,00

2 664 068,00

0,00

5 000,00

0,00

5 000,00

bieżące 3 972 079,00 3 994 379,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

21 261 423,00

3 423 157,00

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74DE4269-E2F3-4BE2-84B5-49AB37FD37CC. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 392,00 18 392,00 18 392,00 0,00 18 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 392,00 18 392,00 18 392,00 0,00 18 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 392,00 18 392,00 18 392,00 0,00 18 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 392,00 18 392,00 18 392,00 0,00 18 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 392,00 18 392,00 18 392,00 0,00 18 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 392,00 18 392,00 18 392,00 0,00 18 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 392,00 18 392,00 18 392,00 0,00 18 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 392,00 103 392,00 103 392,00 0,00 103 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

612 889,00 612 889,00 0,00 0,00 0,00 612 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 889,00 612 889,00 0,00 0,00 0,00 612 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/167/22 Rady Gminy Grodzisk z dnia 6 maja 2022 r

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Wydatki
bieżące

Plan

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/167/22

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 6 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74DE4269-E2F3-4BE2-84B5-49AB37FD37CC. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 744 663,00 3 630 572,00 3 630 572,00 0,00 3 630 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 091,00 114 091,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 737 663,00 3 623 572,00 3 623 572,00 0,00 3 623 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 091,00 114 091,00 0,00 0,00

3 738 163,00 3 630 572,00 3 630 572,00 0,00 3 630 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 591,00 107 591,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 731 163,00 3 623 572,00 3 623 572,00 0,00 3 623 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 591,00 107 591,00 0,00 0,00

3 264 318,00 3 264 318,00 3 264 318,00 0,00 3 264 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 257 318,00 3 257 318,00 3 257 318,00 0,00 3 257 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

918 869,00 198 369,00 185 369,00 103 394,00 81 975,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 720 500,00 720 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

925 869,00 198 369,00 185 369,00 103 394,00 81 975,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 727 500,00 727 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

6 263 518,00 6 245 018,00 5 928 421,00 4 642 281,00 1 286 140,00 0,00 179 689,00 136 908,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00

-13 369,00 -13 369,00 -13 369,00 0,00 -13 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 369,00 13 369,00 13 369,00 8 771,00 4 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 263 518,00 6 245 018,00 5 928 421,00 4 651 052,00 1 277 369,00 0,00 179 689,00 136 908,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00

4 218 416,00 4 199 916,00 3 921 321,00 3 260 713,00 660 608,00 0,00 141 687,00 136 908,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00

-13 369,00 -13 369,00 -13 369,00 0,00 -13 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 771,00 8 771,00 8 771,00 8 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 213 818,00 4 195 318,00 3 916 723,00 3 269 484,00 647 239,00 0,00 141 687,00 136 908,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00

576 668,00 576 668,00 576 668,00 576 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 771,00 8 771,00 8 771,00 8 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 439,00 585 439,00 585 439,00 585 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Wydatki
bieżące

Nazwa Plan

4

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

754

60016

4270

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

75405

6170

zwiększenie

po zmianach

80101

4010

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

690 000,00

0,00

0,00

690 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74DE4269-E2F3-4BE2-84B5-49AB37FD37CC. Podpisany Strona 2



120 840,00 120 840,00 120 840,00 0,00 120 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 369,00 -13 369,00 -13 369,00 0,00 -13 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 471,00 107 471,00 107 471,00 0,00 107 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 920,00 56 920,00 56 920,00 0,00 56 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 598,00 4 598,00 4 598,00 0,00 4 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 518,00 61 518,00 61 518,00 0,00 61 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 598,00 4 598,00 4 598,00 0,00 4 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 598,00 4 598,00 4 598,00 0,00 4 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 253 472,00 15 560 434,00 14 382 602,00 6 949 580,00 7 433 022,00 97 750,00 705 154,00 260 928,00 0,00 114 000,00 4 693 038,00 4 693 038,00 0,00 0,00

-20 369,00 -20 369,00 -20 369,00 0,00 -20 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 369,00 13 369,00 13 369,00 8 771,00 4 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

20 253 472,00 15 553 434,00 14 375 602,00 6 958 351,00 7 417 251,00 97 750,00 705 154,00 260 928,00 0,00 114 000,00 4 700 038,00 4 700 038,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

514 250,00 514 250,00 34 250,00 6 180,00 28 070,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 250,00 516 250,00 34 250,00 6 180,00 28 070,00 0,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 600,00 489 600,00 9 600,00 6 180,00 3 420,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 600,00 491 600,00 9 600,00 6 180,00 3 420,00 0,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 000,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 300,00 15 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 300,00 15 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

17

4 195 306,00

0,00

0,00

4 195 306,00

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

Zlecone

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

853

85295

3110

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

80195

4300

Rodzaj zadania:

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74DE4269-E2F3-4BE2-84B5-49AB37FD37CC. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 300,00 15 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 300,00 15 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 659 068,00 2 659 068,00 108 725,00 71 288,00 37 437,00 0,00 2 550 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-877,00 -877,00 -877,00 -877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 877,00 5 877,00 1 022,00 0,00 1 022,00 0,00 4 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 664 068,00 2 664 068,00 108 870,00 70 411,00 38 459,00 0,00 2 555 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 312 000,00 1 312 000,00 11 057,00 10 320,00 737,00 0,00 1 300 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-877,00 -877,00 -877,00 -877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877,00 877,00 877,00 0,00 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 312 000,00 1 312 000,00 11 057,00 9 443,00 1 614,00 0,00 1 300 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-877,00 -877,00 -877,00 -877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623,00 623,00 623,00 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877,00 877,00 877,00 0,00 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877,00 877,00 877,00 0,00 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 145,00 0,00 145,00 0,00 4 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 145,00 0,00 145,00 0,00 4 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 855,00 4 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 855,00 4 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145,00 145,00 145,00 0,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145,00 145,00 145,00 0,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 966 884,00 3 966 884,00 936 541,00 133 700,00 802 841,00 0,00 3 030 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-877,00 -877,00 -877,00 -877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 177,00 23 177,00 1 322,00 300,00 1 022,00 0,00 21 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 989 184,00 3 989 184,00 936 986,00 133 123,00 803 863,00 0,00 3 052 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

85395

3110

4010

855

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Rodzina

Rodzaj zadania:

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85595

3110

4210

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

85501 Świadczenie wychowawcze

Wydatki
bieżące

po zmianach

przed zmianą

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74DE4269-E2F3-4BE2-84B5-49AB37FD37CC. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/167/22 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 6 maja 2022 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy 

Adn. § 1. 

Zwiększono i zmniejszono plan dochodów budżetowych w tym: 

1. Dział 801 „Oświata i wychowanie”: 

- rozdz. 80195 – zwiększenie planu na podstawie porozumienia z  Ministrem Edukacji i Nauki na realizację 
zadania w ramach przedsięwzięcia pod nazwą „Poznaj Polskę”. 

2. Dział 852 „Pomoc społeczna” : 

- rozdz. 85295 – zwiększenie planu z tytułu otrzymania od Wojewody Podlaskiego środków przewidzianych 
ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy, z przeznaczeniem na dożywianie. 

3. Dział 853 „Pozostałe zadania z zakresie polityki społecznej”: 

- rozdz. 85395 – zwiększenie planu z tytułu otrzymania od Wojewody Podlaskiego środków przewidzianych 
ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy, z przeznaczeniem na wypłatę dodatku 
jednorazowego. 

4. Dział 855 „Rodzina” rozdz. 85595 – zwiększenie planu z tytułu otrzymania od Wojewody 
Podlaskiego środków przewidzianych ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy, 
z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych. 

Adn. § 2. 

Zwiększono i zmniejszono plan wydatków budżetowych w tym: 

1. Dział 600 „Transport i łączność” rozdz. 60016 – zmniejszenie wydatków na zakup usług remontowych . 

2. Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i i ochrona przeciwpożarowa”: rozdz. 75405 – zwiększenie kwoty 
7 000 zł na dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego na potrzeby Komendy Powiatowej Policji 
w Siemiatyczach. 

3. Dział 801 „Oświata i wychowanie”: 

- rozdz. 80101 – przeniesienia w rozdziale, 

- rozdz. 80195 wprowadzenie planu wydatków na realizację zadania pod nazwą „Poznaj Polskę”, w tym 
wkład własny w wysokości 4598 zł. 

4. Dział 852 „Pomoc społeczna” rozdz. 85295, dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” 
rozdz. 85395 i dział 855 „Rodzina” rozdz. 85595 – zwiększenie zgodnie z ich przeznaczeniem. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Agnieszka Oleszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74DE4269-E2F3-4BE2-84B5-49AB37FD37CC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Ustęp 7

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Tiret 2 (2)

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Tiret 1 (3)

	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Tiret 1 (4)
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Tiret 2 (5)





